ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
дъ.оч. Дд/а №

Г

L

О внесении изменений в
Приказы от 11.04.2013
№ 1324/1, от 11.04.2013
№ 1326/1 «Об утверждении
составов государственных
экзаменационных комиссий на
2013 год»

по Юридическому факультету
по ступени образования

«Бакалавриат»

~1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 11.04.2013 № 1324/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2013 год»:

1.1. Изложить п. 1.1.3. в следующей редакции:

«1.1.3. Архипов Владислав Владимирович - кандидат юридических наук, доцент
кафедры теории и истории государства и права СПбГУ».

1.2. Изложить пункт 1.3.3. в следующей редакции:

«1.3,3. Олейников Сергей Михайлович - кандидат юридических наук, ассистент
кафедры уголовного права СПбГУ».

1.3. Изложить пункт 1.3.5. в следующей редакции:

«1.3.5. Щепельков Владислав Федорович - доктор юридических наук, доцент,
профессор кафедры уголовного права СПбГУ».

2. Внести следующие изменения в приказ от 11.04.2013 № 1326/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2013 год»:

2.1. Изложить пункт 1.1.17. в следующей редакции:

«1.1.17. Щепельков Владислав Федорович - доктор юридических наук, доцент,
профессор кафедры уголовного права СПбГУ».

2.2. Изложить пункт 2.1.17. в следующей редакции:

Г
«2.1.17. Щепельков Владислав Федорович - доктор юридических яаук, доцент,
профессор кафедры уголовного права СПбГУ».

2.3.

2.4.

2

Изложить пункт 1.1.15. в следующей редакции:

«1.1.15. Олейников Сергей Михайлович - кандидат юридических наук, ассистент
кафедры уголовного права СПбГУ».

Изложить пункт 2.1.15. в следующей редакции: b:v'
«2.1.15. Олейников Сергей Михайлович - кандидат юридических на-к, ассистент
кафедры уголовного права СПбГУ»,

Основание: представление и.о. декана Юридического факультета от 16.04.2013
№ 93-160.

Первый проректор по учебной и научной работе И.А. Г орлинский